CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

IU)UCAÇÀO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE

ABRIL DE 2023

Portaria N° 002/2024 - EEMTI MENEZES PIMENTEL

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL MENEZES PIMENTEL, INEP:23055995, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE

22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar público o RESULTADO

PRELIMINAR da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA I

TOTAL O PONTOS

OBTIDOS NA 2'
TOTAL GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

INSCRI ÃO
NOME COMPLETO

INSCRI ÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA A ALISE DO
PONTOS OBTIDOS NA GERAL NA

SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO
CURR LOICU )

SELEÇÃO SELEÇÃO
PLANO DE AULA)

-_______ _____
______ ____ ________

02 GABRIELACRUZTAVARES ED.FÍSICA NÃO 28,00 9.50 37.50 ia

PACOTI-CE, 16

D,E ÇEO
DE 2024

Rutênio Cl ber endonça Vieira

D or Escolar